

DNT Invest ApS

Nørre Farimagsgade 35 st tv
1364 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2020

Roja Newroz Dogan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DNT Invest ApS
Nørre Farimagsgade 35 st tv
1364 København K

CVR-nr: 38868594

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fortage formueforvaltning i form af investeringer i børsnoterede aktier, obligationer, anpartsselskaber og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 285.353 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 252.247.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Andre driftsomkostninger | | -2.012 | -2.925 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.012 | -2.925 |
| Andre finansielle omkostninger | | -363.825 | -97.986 |
| Ordinært resultat før skat | | -365.837 | -100.911 |
| Skat af årets resultat | 1 | 80.484 | 22.200 |
| Årets resultat | | -285.353 | -78.711 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -285.353 | -78.711 |
| I alt | | -285.353 | -78.711 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 332.923 | 498.548 |
| Udsudte skatteaktiver | | 102.684 | 22.200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 435.607 | 520.748 |
| Anlægsaktiver i alt | | 435.607 | 520.748 |
| Likvide beholdninger | | 16.640 | 16.852 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 16.640 | 16.852 |
| Aktiver i alt | | 452.247 | 537.600 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 90.000 | 60.000 |
| Overkurs ved emission | | 405.000 | 285.000 |
| Overført resultat | | -242.753 | 42.600 |
| Egenkapital i alt | | 252.247 | 387.600 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 200.000 | 150.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 200.000 | 150.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 200.000 | 150.000 |
| Passiver i alt | | 452.247 | 537.600 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 80.484 | 22.200 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 80.484 | 22.200 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret